
Reg Pet IMSS 00000000000
RFC: MSA -85010'l-8C8

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

L¡sta de Raya del 29/D¡c/20'16 al 04lEnel2017
Período Semanal No. 'l

. Sayuta, Jalisco

Hoia l
Fecla 23t{oo120 t7
Ho.e: 12:161a:241

Reg. Pat. IMSS: 00000000000

11 JUBILADOS Reg Pat IMSS: 000-00000-00-0

Percepción lmporte Deducción lmporte

o002

o006

Hernandez Herna/'4ez German
Peon de obras públicas RFC:
Fecha lngr 2710512002 : ¡t drano: 133.59
Dias pagados 7 00 Tot Hrs trar). 48 00

1 Sueldo 6.00
3 Séptimo día 1.00

132 Quinquen¡o

Total Percepciones
Neto a pagar

Af¡l¡ación IMSS: --S.O.l:í40.72 S.B.C:140.72
Hrs día: 8.00 Hrs extras:

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 I S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

-88.07
-34.49
53.58

786.'t 1

131.02
80.04

997.17
1,031.66

Mart¡ne2 Osorio Sotero
Of¡c¡alde obras públ¡cas RFC:
Fecha lngr: 10i02/1998 Sal. diario: 158.01
Días pagadosr 7.00 Tot H.s kab: 48.00

. Af¡l¡ación IMSS: --
S.D.l: 166.45 S.B.C: 166.45

Hrs día: 8.00 Hrs extrasl
Cotiza Fijo

O,OO CURP:

-34.49

-81.57
-12 09
69.47

-12 09

l Sueldo
3 Séptimo día

132 Ouinquenio

Total Percepciones
Neto a pagar

itc

§i
t

6.00
1.00

929 81
154.97
120.06

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 LS.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones'L204.44
1,216.93

Total Oepartamento JUBILAOOS
Percepción lmporte Deducción lmporte

1 Sueldo
3 Séptimo día

132 Quinquenio

Total Percepciones
Neto deldepartamento
Totalde empleados

1 .715.92
285.99
200.10

Empresa Emp¡eado

Obligación

Total Obligaciones

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R antes de Subs al Empleo

Tota¡ Deducc¡ones

-169.64
-46.58
123.05

2,
2,

01

2

-46 58

lmporte

l

Rubros I M.S.S

lnvahdez y Vida
Cesanlia y VeJez
Enf. Gral (3 SMDF)
Enf Gral (Exc.3SMDF)
Enf Gra¡. (Drñ y Gastos)

00
00
00
00
00

0
0
0
0
0

13.08
23 54
000
0.00

13.07

Cotiza Fijo
O.OO CURP:



Reg Pat IMSS: 00000000000
RFC l\,lSA -850101-8C8

IVUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

Lista de Raya del 05/Ene/2017 al 11lEnel2017
Periodo Semanal No. 2

. Sayula, Jálisco

Hoja: 1

Fe.ha 23lAgol21'17

Hota. 12.20:33:367

Reg. Pat. IMSS: 00000000000

11 JUBILADOS Reg Pat IMSS: ¡:)00-00000-00-0

Percepción lmporte Deducción lmporte

o002

o006

Hernandez Hernar,dez Gerñan
Peon de obras públicas RFCI
Feche lñot.2710512002 1l draío 133.59
Dras pagádos: 7 OO Tot Hrs tfá .48.00

Afiliacaón IMSSi --S.O.l:140.72 S.B.C: 140.72
Hrs dia: 8.00 Hrs extras:

Cotiza Fio
O,OO CURP: '

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
4l l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

'! Sueldo
3 Séptimo día

132 Quinquen¡o

1 ,01 5.16
't,048.50

S.D.l: 166.45 S.B C: 156.45 Cotza FÍo
Hrs día: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP. '

Martinez Osor¡o Sote,o
Of¡cial de obras públ¡cas RFC:
Fecha lngr:10/02/1998 qgl. diario: 158.0,
Oías pagados: 7.00 Tot Hrs trab:48.00

l Sueldo 6.00
3 Séptimo día 1.00

132 Quinquenio r(

Total Percepciones
Neto a pagar

Total Percepciones
Neto a pagar

6.00
1.00

801 53
133.59
80.04

948 04
158.01
120.06

-88.07
-33.34
54.73

,33.34

-74.81
-3 02
71 .79

-3.02

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subs¡dio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Oeducc¡onesS.
¡5

1

3

Total Departamento JUBILADOS
Percepción lmporte Deducción lmporte

l Sueldo
3 Séptimo dia

132 Qu¡nquenio

1 ,7 49.57
291.60
200.10

Empresa Empleado

32 Subs al Empleo acred¡tado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 LS.R. antes de Subs al Empleo

Total DeduccionesTotal Percepciones
Neto deldepartamento
Totalde empleados

Rubros LM.S.S

lnvalidez y Vida
Cesantia y Vejez
Enf. Gral (3 SMDF)
Enf. Gral (Exc 3SiúDF)
Enf. Gral (Din. y Gastos)

-162.88
-36.36
126.52

-46. á6
2772.

2.241 27
bJ

2

000
0.00
0.00
0.00
0.00

Total Obligac¡ones

lmporte

13.44
24 19

0.00
0.00

13 43

Obligación



MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO
Reg
RFC

Pat IMSS: 0ooooooo000
: MSA -850101-8C8

Lista de Raya del 12lEnel2017 al 18lEnel20'17
Período Semanal No. 3

. Sayula, Jalisco

Hoja: 1

Fecha 23lAgol2!17
llota 12'21 17:785

Reg. Pat llvlss: 00000000000

11 JUBILAOOS Reg Pat IMSSi r)00-00000-00-0

Percepción lmporte Deducción

o002

o006

Hernandez Hernar Cez Ggrman
Peon de obras públ¡cas RFC:
Fecha lñg¡:27lO5l2OO2 s?l diarp: 133.59
Dias pagados: 7 00 Tot Hrs trar: 48.00

l Sueldo 6.00
3 Séptimo d¡a 1.00

132 Ouiñqueñ¡o

Total Percepciones
N6to a pagar

Maftinez Osor¡o Sotero
Oñcialde obras públ¡cas RFC:
Fecha lngr 10/0211998 E8l. dia o:'158.0'l
Oías pagados. 7.00 Tot Hrs trab 48.00

6.00
1.00

S.D.l: 140.72 S.B.C: 140.72 Cotiza Fijo
Hrs día: 8.00 Hrs elras: 0.00 CURP: -

1.015 16
1,048.50

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

. Af¡liación IMSS: -.-
S.D.l: 166.45 S.B.C: 156.45 Cotiza Fiio

Hrs día: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP:

801.53
133.59
80.04

948.04
158.01
120.06

-88.07
-33.34
54.73

-53.á;

81
02
79

-74

71

l Sueldo 32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsid¡o al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

3 Séptimo día
132 Qu¡nquenio

Total Percepciones
Neto a pagar

-3 02
3

Total Departamento JUBILADOS
Percepc¡ón lmporte Deducción lmporte

l Sueldo
3 Séptimo día

132 Ouinqueñio

Empresa Empleado

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducc¡ones

Obligación

Total Obligaciones

13.44
24.19

0.00
0.00

13.43

1.749.57
291.60
200.10

Total Percepciones
Neto del depadamento
Total de empleados

2,241.27
2,277.63

2

-36 36

lmporte

Rubros l.M.S S

lnvalidez y Vida
Cesant¡a y Vejez
Enf. Gral. (3 SMOF)
Enf. Gral. (Exc. 3SMDF)
Enf. Gral. (Din. y Gastos)

00
00
00
00
00

0
0
0
0
0

1..

lmporte

;
Si
,h

-162 88
-36 36
126 52



Reg
RFC

Pal IMSS 00000000000
: MSA -850101-8C8

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

L¡sta de Raya del 19lenel2017 al25lEnel2o17
Período Semanal No. 4

. Sayula, Jalisco

Hoja 1

Fecha 23lA9ol2o17
Hora 12:21 52 535

Reg. Pat IMSS: 00000000000

11 JUBILAOOS

Percepc¡ón

lse lil ill-l. 1!l-9-'li3*
Valor Deducción lmporte

o002

o006

Hgrnande2 Hemar.dez German
Peon de obras públ¡cas RFC:
Fecha lñgt:27lo5l21o2 :31 diario: 133.59
Dias pagados: 7.00 Tot Hrs tr¿^ 48 00

l Sueldo
3 Séptimo día

132 Quinquenio

Af¡liac¡ón IMSS: ---
S.D.l:140.72 S.B.C: 140.72

Hrs día: 8.00 Hrs extras:
Cotiza Fiio

0.00 cuRP: .

801.53
133.59
80.04

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subs¡dio al Empleo (so)
41 l.S.R. antes de Subs alEmpleo

Total Deducciones1 ,015.16
1,048.50

Af¡l¡ac¡ón IMSS: ---
S.D.l: 166.45 S.B.C: 166 45 Cotiza F¡jo

Hrs día: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURF.

948.04
158.01
120.06

32 Subs al Empleo acred¡tado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones1 .226.11
1,229.13

6.00
1.00

-88.07

54 73

-33 34Total Percepc¡ones
Neto a pagar

Mart¡nez Osor¡o Sotoro
Oficialde obras públ¡cas RFC:
Fecha lngri 10/02yí998 S€1. diario: 158.01
D¡as pagados: 7.00 Tot Hrs trab: 48.00

l Sueldo 6.00
3 Séptimo dia ..- 1.00

'132 Quinquenio i,(

Total Percepc¡ones :l
Neto a pagar . i.:

-74.81
-3.O2

71 .79

-3.O2

Total Departamento JUBILADOS
Percepción lmporte Deducc¡ón lmpone

l Sueldo
3 Séptimo día

132 Ouinquenio

Total Percepciones
Neto del departamento
Totalde empleados

1,749.57
291.60
200.10

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subs¡dio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs alEmpleo

2,241.27
2,277.63

2

Total Deducciones

Obligación

Total Obligaciones

-36.36

lmporte

Empresa Empleado

00
00
00
00
00

0
0
0
0
0

13.44
24.19

0.00
0.00

13.43

lmporte

-162.88
-36.36
126.52

Rubros l.M.S.S

lnvalidez y Vida
Cesantia y Vejez
Enf. Gral. (3 S[¿DF)
Enf. Gral. (Exc.3SMDF)
Enf. Gral. (Diñ y Gastos)


